[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	              21.02.2017г.
	г. Конаково
	№ 42

	Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Конаковского района за 4

квартал 2016 года

    Во исполнение ст.264.2 БК РФ и «Положения о бюджетном процессе в МО «Конаковский район» Тверской области, утвержденное Решением Собрания депутатов от 20.12.2013 года №28, руководствуясь Уставом МО «Конаковский район» Тверской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Конаковского района за 4 квартал 2016 года по доходам в сумме  1 209 582 тыс. руб., и по расходам в сумме  1 206 656 тыс. руб. с профицитом в сумме 2 926 тыс. руб. (прилагается).

      2.  Отчет об исполнении бюджета Конаковского района за 4 квартал 2016 года направить в Собрание депутатов Конаковского района для информации.

      3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  «Конаковский район» Тверской области.

Глава администрации

Конаковского района
                                                              О.В.Лобановский